
Výzva č. 2 k dílčímu plnění z rámcové dohody č. 23105002441

Objednavatel – fakturační adresa: Doručovací adresa e-faktury:
Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

datová schránka Fakturace (ministerstvo obrany) ID DS – Ukbwcxd, nebo
elektronická pošta - fakturace@mo.gov.cz

Na faktuře musí být uvedeno šestimístné číslo NS 684800.
(Tyto adresy slouží výhradně pro odesílání pouze faktur).

zastoupená
plukovníkem gšt.

Ing. Ladislavem Šlechtou, MSS

AGENDOVÉ ČÍSLO: 24225009959
ředitelem

Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Doručovací adresa dodávky/služby:
U císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 404881/0710
variabilní symbol: 684800

Poskytovatel: způsob dodání: přistavení vozidla

PRAGA-Export s.r.o. způsob úhrady: faktura

U císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 – Benice

IČ: 27577171
DIČ: CZ27577171 Adresa pro

doručování e-
faktur:

datová schránka Fakturace (ministerstvo obrany) ID
DS –
Ukbwcxd, nebo
elektronická pošta - fakturace@army.cz.
Na faktuře musí být uvedeno šestimístné číslo NS
684800.
(Tyto adresy slouží výhradně pro odesílání pouze
faktur).

termín úhrady: 30 kalendářních dnů
termín plnění: do 31. 7. 2024

kontakt:

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

výzva k dílčímu plnění rámcové dohody č. 23105002441

AUT.SAN.LZTOP IVECO
M3 , E0 , T3 , EP2 , EP3 oužití v terénu
každých 60 000 km) 40 647,20 Kč

Výměna 500A pojistky startéru 42568118 1 ks 560,- Kč

Výměna kabelového svazku nástavby 1 ks 3 600,- Kč

Práce 8 h 11 920,- Kč

Geometrie PN 2 h 2 980,- Kč

AUT.SAN.LZTOP IVECO
M3 , E0 , T3 , EP2 , EP3 (TÚ3) Každé 3 roky nebo 90 000 km (převážné použití v terénu
každých 60 000 km) 40 647,20 Kč

Cena celkem bez DPH do 100 354,40 Kč

Cena celkem s DPH do 121 428,82 Kč



Rozepsat jednotlivé práce na hodiny za
jednotlivé opravy + materiál.

Při předání vozidla předat doklady ke specifikaci vyměněných dílů a
náplní (homologační list, prohlášení o shodě, certifikát jakosti, záznam
geometrie, diagnostiky atd.)

Objednavatel: Potvrzení objednávky
MO poskytovatelem

zastoupená ředitelem NS 684800
Hradec Králové

plukovník gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


